2
3

Администрация городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Постановление
 № 229 от 18.07.2023 г

О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации городского поселения город Давлеканово

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 22.10. 2014 года № 245 «О порядке администрирования доходов бюджета городского

поселения  город Давлеканово муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан»
В целях приведения  кодов классификации доходов в соответствие с Приказом Минфина России от 6 июня 2019 года № 85н «О порядке формирования и  применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципов назначения», п о с т а н о в л я ю
1. Внести в постановление администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 22.10.2014 года № 245 «О порядке администрирования доходов бюджета городского поселения  город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:

1.1 В Приложении № 1 к Порядку дополнить код бюджетной классификации:

	791
	2 19 25555 13 0000 150

	Возврат остатков субсидий на реализацию программ формирования современной городской среды из бюджетов городских поселений

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы администрации                                                          Д.Ю.Биктимиров